perubahan kondisi yang disebabkan oleh perubahan kebijakan pemerintah seperti huru-hara, 

perang, dan anarki, keadaan jumlah dana yang kurang memadai maka pihak yang mengalami 

kejadian tersebut dibebaskan dari tanggung jawab untuk melaksanakan kewajibannya. 

Nominal Rp. 3,300,000 (Tiga Juta Tiga Ratus Ribu Rupiah) 

Bank Permata 

Tujuan 4274126677 a/n Solusi Akademi Sukses 

Ketentuan H+7 after SPK/Invoice signed 

PASAL VIII 

PENYELESAIAN PERSELISIHAN 

Bila terjadi perselisihan antara PIHAK PERTAMA dan PIHAK KEDUA maka akan diselesaikan 

secara musyawarah dan mufakat.